



三、已标价工程量清单

说明：已标价工程量清单严格按第四章采购内容及技术参数 中的工程量清单表格格式填写, 不可修改或改变序号、项目名称、计量单位、工程数量等



单位工程清单费用汇总表

工程名称:2026 年张滩镇余湾社区人居环境综合提升项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	2307134.83
1.1	其中：建筑工人社保费用	103501.02
2	措施项目费	149263.68
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	149263.68
2.2.1	安全文明施工措施费	116666.74
2.2.2	冬雨季施工增加费	14327.49
2.2.3	夜间施工增加费	5761.32
2.2.4	二次搬运费	7504.88
2.2.5	测量放线定位复测费	5003.25
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	2456398.51
5	增值税	221075.87
6	单位工程造价	2677474.38
合 计		2677474.38



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026 年张滩镇余湾社区人居环境综合提升项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		场地硬化					724937.32
1	040101001001	挖一般土方	[项目特征] 1. 土类别:三类土 2. 挖土深度:详见设计 3. 开挖形式:挖掘机挖土 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输	m3	187.68	4.38	822.04
2	041001001003	拆除路面(小型机械拆除)	[项目特征] 1. 材质:C30砼路面拆除 2. 厚度:20cm [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 运输	m2	4835.65	24.34	117699.72
3	041001001001	拆除路面(大型机械拆除)	[项目特征] 1. 材质:C30砼路面拆除 2. 厚度:20cm [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 运输	m2	542.56	5.06	2745.35
4	040103003003	废料弃置	[项目特征] 1. 弃渣外运 [工作内容] 1. 装卸 2. 场外运输	m3	1075.64	35.63	38325.05
5	040203007001	水泥混凝土道路面层	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30商砼 2. 厚度:20cm [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护	m2	6316	89.51	565345.16
		排水沟治理					905223.03



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026 年张滩镇余湾社区人居环境综合提升项目

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
6	040101002001	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土类别:三类土 2. 挖土深度:详见设计 3. 开挖形式:挖掘 机挖土 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	727.8	8.26	6011.63
7	040103001001	沟槽回填方	[项目特征] 1. 填方来源:现场 土 2. 密实度:大于等 于90% 3. 回填方式:机械 回填 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	m3	669.58	9.46	6334.23
8	040201022001	排水沟	[项目特征] 1. 断面尺寸:600m m*600mm 2. M7.5水泥砂浆 砌筑M10标砖240m m厚 3. 垫层C30商砼15 0mm厚 4. M10水泥砂浆抹 面20mm厚 5. 伸缩缝:每5m 设置一道,聚乙 烯闭孔泡沫板, 缝宽为 2cm 6. 预制C30混凝土 盖板1000*400*1 50mm [工作内容] 1. 垫层、基础铺 筑 2. 砌筑侧墙 3. 勾缝、抹面 4. 盖板安装	m	1213	736.09	892877.17
		砖砌围挡					171534.5



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026 年张滩镇余湾社区人居环境综合提升项目

专业/标段：市政工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
9	040101002002	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土类别:三类土 2. 挖土深度:详见设计 3. 开挖形式:挖掘机挖土 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	223.1	8.26	1842.81
10	040103001002	沟槽回填方	[项目特征] 1. 填方来源:现场土 2. 密实度:大于等于90% 3. 回填方式:机械回填 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	m3	160.23	9.46	1515.78
11	040103003001	余方弃置	[项目特征] 1. 余土外运 [工作内容] 1. 装卸 2. 场外运输	m3	62.47	16.25	1015.14
12	010401002001	青砖围挡	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:仿古青砖 2. 墙体厚度:240 3. 砂浆强度等级:M7.5 [工作内容] 1. 砂浆制作 2. 砌砖 3. 刮缝	m3	30.8	1036.95	31938.06



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026 年张滩镇余湾社区人居环境综合提升项目

专业/标段：市政工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
13	010401002002	红砖围挡	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 墙体厚度:240 3. 砂浆强度等级:M7.5 [工作内容] 1. 砂浆制作 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 墙体顶缝、侧缝填塞处理	m3	190.75	607.91	115958.83
14	041101001001	混凝土垫层	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:c15 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护	m3	55.86	344.86	19263.88
		道路标线					24057
15	040205007001	标线	[项目特征] 1. 材料品种:热熔涂料 [工作内容] 1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	m2	810	29.70	24057.00
		道路扩宽					481382.98
16	040103003004	废料弃置	[项目特征] 1. 弃渣外运 [工作内容] 1. 装卸 2. 场外运输	m3	931.69	35.63	33196.11
17	041001001002	拆除路面	[项目特征] 1. 材质:C30砼路面拆除 2. 厚度:18cm [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 场内运输	m2	2661.98	29.61	78821.23

